
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

 28 августа  2024 года                                               № 116 

 

г. Краснодар 

 

О  зачислении на 1 год с 1 сентября 2024 лиц, 

 на основные места бюджетной формы обучения на вакантные места 

 

На основании решения приѐмной комиссии от 28 августа 2024 года 

протокол №36, в соответствии с Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

ординатуры в ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России на 2024/2025 учебный 

год   п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ординатуру  на основные места 

бюджетной формы обучения в связи с образованием вакантных мест, 

принявших участие в конкурсе,  по специальности: 

 31.08.01   акушерство и гинекология 
 - 521/19176398922 248 
 31.08.02   анестезиология-реаниматология 
 - 1788/16252078148 136 
 - 2327/15795657432 141 
 31.08.66   травматология и ортопедия 
 - 2045/13509241539 260 
 31.08.53   эндокринология 
 - 9/15294313461 278 
 


